АДМИНИСТРАЦИЯ IUУНИЦИПАЛЬНОГ О
крыryrский рдйон

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крымск

о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости и
направлении свеДений для внеСениЯ их в ЕдИный государственный реестр

недвижимости

В соответствии со статьей69.1 Федерального закона от 13 июJuI2015
J\b 218-ФЗ <О государственной регистращиинедвижимости)), п о с т а н о в л я ю:

1. НаПРаВить В межмуницип€tльный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому щраю вьuIвленные сведения
о правообладателе земельного )п{астка с кадастровым номером
23:|5:031'4а01':452 площадью 2100 кв.м, расположенного fIо адресу:
КРаСНОДаРСкиЙ црай, Крымский район, хутор Павловский, переулок Победы,
ДОМ 1. В КаЧеСТВе Правообладателя, владеющего данным земельным )дастком,
выявлен Щьяконов Евгений Анатольевич,

РОССИЙСКОЙ Ф
ии по N{ecT

жительства:

2. Право собственности, ffьяконова Евгения Анатольевича на чказанный
1 настоящего постановления земельный участок по

з. Начальнику управления имущественных отношений (Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о
внесении В Единый государсТвенный реестр недвижимости сведений о
правообладателе ранее r{тенного объекта недвижимости и иные документы,
необходимые дJIЯ внесеЕиrI сведений В Единый государственный реестр
недвижимости.

4. КОНТРОЛЬ За Выполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJUL главы мунициП€LlIьного образования Крымский район
Е.Е.Христофорова

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Заместитель главы муницип€tльного
образования Крымский район Е.Е.Христофорова